
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 9» 

г. Новочебоксарска Чувашской Республики 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«10» ноября 2022 г.                                                                                         № 144 (1)-О 

 

 О посещении уроков молодых специалистов 

 (вновь прибывших педагогов) 
 

 
Согласно плана работы МБОУ «СОШ №9» г. Новочебоксарска Чувашской 

Республики с молодыми специалистами и вновь прибывшими педагогами                           

на 2022 – 2023 учебный год и в целях изучения их работы за определенный период 

времени, оказания методической помощи, а также профессиональной адаптации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график посещения уроков молодых специалистов и вновь 

прибывших педагогов (Приложение 1 к приказу). 

2. Провести заседание ШМО (по направлениям) с целью корректировки 

программы по работе с молодыми специалистами и вновь прибывшими педагогами. 

Ответственные – руководители ШМО. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Филиппову А.Ю. 

 

 

 

Директор         Н.Л. Бутюнина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1              

к приказу № 144(1)-О    

от 10.11.2022 

График посещения уроков молодых специалистов и вновь прибывших педагогов. 

 

1
8
.1

1
.2

0
2

2
 -

2
2
.1

1
.2

0
2

2
 

2
3
.1

1
.2

0
2

2
 -

2
5
.1

1
.2

0
2

2
 

2
8
.1

1
.2

0
2

2
-

3
0
.1

1
.2

0
2

2
 

0
1
.1

2
.2

0
2

2
–
 

0
5
.1

2
.2

0
2

2
 

0
6
.1

2
.2

0
2

2
-

0
9
.1

2
.2

0
2

2
 

1
2
.1

2
.2

0
2

2
-

1
4
.1

2
.2

0
2

2
 

Егорова Анастасия Сергеевна       

Иванова Виктория Эдуардовна       

Лебедева Наталия Анатольевна       

Леонтьева Ульяна Александровна       

Шевелева Дарья Константиновна       

 

 - Зам. дир. по УВР Филиппова А.Ю. 

  - Зам. дир. по УВР Смирнова Е.А. 

 - Зам. дир. по УВР Ильина Л.А. 

 - Руководители ШМО 

 - Учителя - наставники 

 - Директор Бутюнина Н.Л. 

 


